N. 89  del 15/12/2023 ha dato avvio alla Trattativa 

diretta sul MePA con il predetto operatore economico (RdO nr. 3916584); 

PRESO ATTO del preventivo presentato dall’operatore economico sulla piattaforma 

MePA, pari ad un complessivo importo di € 2407,00 (Duemilaquattrocentosette,00) I.V.A. 

esclusa, nella quale sono stati indicati sia gli elementi tecnici conformi ai requisiti richiesti 

come da Capitolato Tecnico. 

PRESO ATTO che il RUP ha verificato, sul portale “Acquisti in Rete PA”, la correttezza 

della documentazione richiesta e presentata dall’operatore economico;